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Jeszcze do niedawna z mobilnych zbiorników na paliwo korzystali głównie właściciele
dużych gospodarstw rolnych. Jednak w ostatnim czasie zaczęli decydować się na nie
również rolnicy zarządzający niewielkim gospodarstwem czy właściciele przedsiębiorstw.
Wyjaśniamy, dlaczego warto posiadać mobilny zbiornik na paliwo?

Oszczędność czasu i pieniędzy
Prowadzenie gospodarstwa rolnego w dzisiejszych czasach opiera się głównie na korzystaniu z
różnego typu maszyn rolniczych, które znacznie ułatwiają pracę. Wiadomo jednak, że aby mogły one
działać potrzebne jest paliwo, które stanowi duże obciążenie dla budżetu gospodarstwa. Dlatego
warto szukać rozwiązań, które choć trochę zmniejszą koszt oleju napędowego. Jednym z nich jest
kupowanie go w hurtowych ilościach. Jednak, aby móc to zrobić trzeba mieć miejsce, w którym
można go bezpiecznie przechowywać. Właśnie w tym celu wykorzystuje się mobilny zbiornik na
paliwo. Dzięki niemu, można nie tylko zaoszczędzić na paliwie, ale również na czasie. Podczas prac w
polu nie trzeba jechać po paliwo, które właśnie się skończyło. Wystarczy zatankować olej napędowy
znajdujący się w zbiorniku. Doceni to każdy gospodarz, który wie jak cenna jest każda minuta pracy.
Jednak to nie koniec zalet wynikających z posiadania zbiornika. 

Komfort i bezpieczeństwo 
Mobilny zbiornik na paliwo pozwala na kontrolowanie ilości zużywanego oleju napędowego, dzięki



czemu wiadomo, kiedy należy je uzupełnić lub ograniczyć zużycie. Nowoczesne zbiorniki
wykonywane są z materiałów, które zapewniają pełne bezpieczeństwo i odporność na warunki
pogodowe, promieniowanie UV czy czynniki zewnętrzne. Są również wygodne w transporcie, można
przewozić je dowolnym pojazdem do miejsca pracy maszyn. Pozwala to ograniczyć przestoje w pracy
na polu. 

Wymagania prawne dotyczące zbiorników na paliwo
Każdy zbiornik na olej napędowy powinien być wyposażony w zbiornik dwupłaszczyznowy. Musi
również posiadać poświadczenie wytwórcy, które zapewni, że wykonanie zbiornika jest zgodne z
dokumentacją techniczna. Powinien posiadać także deklarację zgodności z normą unijną EN
13341:2005 + A1:2011 dotycząca naziemnych termoplastycznych zbiorników stacjonarnych do
magazynowania olei opałowych lekkich, nafty oraz olei napędowych domowego użytku. Jeśli szukasz
zbiornika na paliwo ze sprawdzonego źródła sprawdź:
https://globe-zbiorniki.pl/produkt/zbiornik-na-paliwo-jfc-2500/.
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